tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN TS
315VF-2000 400 V
9,999.00 zł 9,480.00 zł
Piła formatowa Holzmann TS 315VF-2000
to profesjonalne narzędzie do precyzyjnego
cięcia drewna i materiałów
drewnopochodnych. Wyposażona w
regulowaną tarczę z podcinakiem,
solidny żeliwny blat, profesjonalny blat
formatowy (2000 mm) oraz mocny silnik
S1 do pracy ciągłej. Idealna dla stolarzy i
zakładów meblarskich.
SKU: TS 315VF-2000
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA FORMATOWA TS 315VF-2000 400V
Piła formatowa Holzmann TS 315VF-2000 to doskonałe narzędzie dla stolarzy i zakładów
meblarskich, które wymagają najwyższej precyzji cięcia. Wyposażona w regulowaną tarczę
z podcinakiem, umożliwia czyste i dokładne cięcie drewna oraz materiałów
drewnopochodnych.
Dzięki solidnemu blatowi z odlewu szarego żeliwa, a także profesjonalnemu blatowi
formatowemu o długości 2000 mm, urządzenie zapewnia stabilność i wygodę pracy.
Wysuwany przymiar ukośny z ogranicznikiem ułatwia obróbkę pod różnymi kątami, a
szerokość cięcia do 1260 mm zwiększa zakres zastosowań.
Piła wyposażona jest w mocny silnik S1, który pozwala na pracę ciągłą bez strat na
wydajności. To idealne rozwiązanie dla warsztatów stolarskich oraz profesjonalnych zakładów
produkcyjnych.
CECHY:
Tarcza z regulacją wysokości i kąta nachylenia – umożliwia precyzyjne cięcie pod
różnymi kątami.
Podcinak – zapobiega wyrwaniom i zapewnia czyste krawędzie cięcia, idealne do płyt
laminowanych.
Blat z odlewu szarego żeliwa – stabilna i trwała konstrukcja minimalizująca drgania.
Blat formatowy 2000 mm z rolką pomocniczą – ułatwia pracę z dużymi arkuszami
materiału.
Wysuwany przymiar ukośny z ogranicznikiem – pozwala na precyzyjne ustawienie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
cięcia.
Szerokość cięcia z prawej strony do 1260 mm – zwiększa możliwości obróbki
materiału.
Silnik S1 do pracy ciągłej – zapewnia wysoką wydajność i niezawodność w
długotrwałej eksploatacji.
ZASTOSOWANIE:
Produkcja mebli – idealna do precyzyjnego cięcia płyt meblowych, MDF, HDF i sklejki.
Obróbka drewna litego – doskonała do stolarki budowlanej, produkcji drzwi, schodów
i elementów konstrukcyjnych.
Przemysł stolarski – sprawdzi się w zakładach stolarskich zajmujących się seryjną
produkcją.
Produkcja zabudów wnętrz – przydatna w cięciu płyt laminowanych i fornirowanych.
Warsztaty rzemieślnicze – świetne rozwiązanie dla profesjonalistów oraz pasjonatów
obróbki drewna.
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 3,0 kW
Moc silnika S6: 4,0 kW
Napięcie zasilania: 400V
Rozmiar stołu: 800 x 820 mm
Wysokość stołu: 870 mm
Przedłużenie stołu: 500 x 310/800 x 440 mm
Króciec odciągowy: 100 mm
Wymiar stołu przesuwnego: 2000 x 270 mm
Stół wysięgnika: 540 x 760 mm
Max. wysokości cięcia: 90° / 45° 100 / 80 mm
Max. długość cięcia: 1900
Szerokość cięcia na ograniczniku równoległym: 1250 mm
Max. średnica tarczy: 315
Otwór tarczy: 30 mm
Ilość obrotów piły głównej: 4000
Zakres pochyłu tarczy głównej: 0 - 45°
Rozmiar tarczy podcinaka: 90 x 20
Prędkość tarczy do podcinaka: 5800
Waga netto/brutto: 263/284
ZAKRES DOSTAWY:
tarcza
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
podcinak
wysięgnik
przymiar wzdłużny
rozszerzenie blatu
przymiar do cięć ukośnych
wskaźnik nachylenia głowicy
docisk mimośrodowy do mocowania materiału
OPCJONALNE WYPOSAŻENIE:
tarcze
odciąg trocin
podcinacz
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 284 kg
Wymiary 91 × 74 × 104 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.